CUADRO DE DOCENCIA SEMANAL

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

Matemética Discreta

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

Matemética Discreta

14.00-14.30

Las actividades concretas se publican diariamente en

Matemética Discreta

eGela y se cor den con lo prop en el Plan de
actuacion de la asignatura.

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




22 curso.

Grupo 1

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

NOTAS

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

Bases de Datos -(Collaborate ) Apoyo con
ejercicios entregables de JDBC

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

MET. ESTADISTICOS (eGela) Tema 6 -
Estimacién

a los Si Op i (eGela)
Test de evaluacion.

Preguntas de respuesta mdltiple.
Evaluacién continua.

Ingenieria del Software - (Collaborate ) Proyecto
(Buscaminas)

Bases de Datos (Collaborate , eGela )-ejercicios
practicos sobre vistas a entregar en eGela a lo
largo del dia. Apoyo a través de Collaborate

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

de =
Ejercicio 7 y elercicio 8 Email

MET. ESTADISTICOS  (eGela) Tema7-
Hipotesis

a los Si: [o] ivos (eGela)
Test de evaluacién.

Preguntas de respuesta libre (ensayo).
Evaluacion continua

Ingenieria del Software - (Collaborate ) Proyecto
(Buscaminas) Reuniones Sprint 3

accion de Emp

Bases de Datos -(Collaborate ) Sesién magistral -
Repaso

(Collaborate ) Ejercicio 7 y ejercicio 8

19.30-20.00

20.00-20.30




32 curso.

08.00-08.30

Grupo 1

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30
13.30-14.00

Web: (C )l
proyecto final

del

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




42 Curso

Grupo 1

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

NOTAS

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

Control por Computador: (Collaborate ). Ejemplo
controlador Fuzzy (1)

Ampliacién Informatica Industrial: (Collaborate ).
Exposicién final del trabajo de investigacién

Des.Sist.Inf.Web: (Collaborate ). FB y
Notificaciones

Control por Computador: (Collaborate ). Ejemplo
controlador Fuzzy (2)

Des.Sist.Inf.Web: (Collaborate ). FB y Android con
Notificaciones

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




ASTEKO DOZENTZIA TAULA

1go maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




2. maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




3. maila

31A Taldea

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

OHARRAK

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




4. maila

31A Taldea

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

NOTAS

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

Komunikazioa Euskaraz -
SERGIO MONFORTE
Saio teorikoa: (Collaborate,
eGela, ppt) 4.2. gaia Saio
praktikoa: eGela 3.2.

Komunikazioa Euskaraz -
SERGIO MONFORTE
(Collaborate, eGela, ppt)
Saio teorikoa 4.2. gaia Saio
praktikoa: eGela 3.2.
Ebaluazio jarraituarekin
eta ez-jarraituarekin
lotutako galderak eta

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30




